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Pudełko 

Wzór przemysłowy przedstawia pudełko przeznaczone dla przechowywania materiałów hi-
gienicznych, a zwłaszcza patyczków kosmetycznych stosowanych w pielęgnacji ciała. 

Wzór przemysłowy przedstawiony jest na ilustracji, na której fig. 1 przedstawia w perspek-
tywie widok pudełka wraz z jego pokrywą, fig. 2 - prezentuje pudełko w perspektywicznym 
ujęciu z góry, fig. 3 - ukazuje widok pudełka z góry, fig. 4 - uwidacznia z góry pudełko z 
uchyloną pokrywą, fig. 5 - przedstawia spód pudełka, fig. 6 - prezentuje pudełko bez po-
krywy w ujęciu perspektywicznym z góry, fig. 7 i fig. 9 oraz fig. 13 - ukazuje pokrywę pu-
dełka w perspektywie, fig. 8 - przedstawia boczną wydłużoną ściankę pudełka, fig. 10 i fig. 
11 oraz fig. 12 - w zbliżeniu uwidacznia czworokątne wypustki i czworokątne płyciny oraz 
poszerzone krawędzie wykonane na obrzeżach wybrania i klapki w pokrywie pudełka. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

1. Pudełko charakteryzuje się tym, że ma postać wielościennej bryły, której ściany 

boczne mają kształt odwróconych trapezów równoramiennych z owalnymi wierzchołka-

mi, a podstawa i pokrywa są prostokątami. 

Podstawę pudełka uformowano na kształt kuwety o wydłużonych ściankach bocznych, 

które są nieznacznie odchylone od osi pudełka. 

Pokiywa pudełka złożona jest z dwóch dopasowanych szczelnie do siebie elementów, któ-

re połączono prostokątnym zawiasem. Jeden z tych elementów posiada na swojej po-

wierzchni czworokątne wybranie, a drugi element przedstawia czworokątną płytkę stano-

wiącą ruchome wypełnienie owego wybrania. Dopasowanie obu tych elementów umożli-

wiają usytuowane na obrzeżach czworokątnego wybrania poszerzone krawędzie i specjal-

nie uformowane czworokątne wypustki oraz analogicznie uformowane do nich czworo-

kątne płyciny i pogrubienia wykonane na obrzeżach ruchomej czworokątnej płytki. Od-

powiednio uformowane czworokątne wypustki i czworokątne płyciny zapewniają łatwe 

otwarcie pokrywy pudełka przez jej delikę^e uciśnięcie, a także gwarantują szczelność 

pudełka gromadzącego materiały higieniczne. 



Dodatkowe walory szczelności pudełka reprezentują poszerzone, zestawione z dwóch 

pierścieni owalne kołnierze pokrywy pudełka, które uformowano na jej krawędziach i na-

rożnikach. 

2. Pokrywa pudełka charakteryzuje się tym, że stosunek szerokości, długości i wysokości 

mieści się w zakresie jak 922 :1136 :100. 

3. Czworokątne wybranie w elemencie pokrywy pudełka charakteryzuje się tym, że sto-

sunek szerokości i długości mieści się w zakresie jak 616 : 756. 

4. Czworokątna płytka stanowiąca ruchome wypełnienie wybrania w elemencie pokrywy 

pudełka charakteryzuje się tym, że stosunek szerokości i długości mieści się w zakresie 

jak 651 :806. 

5. Pudełko charakteryzuje się tym, że stosunek szerokości i długości spodu podstawy pu-

dełka mieści się w zakresie jak 8160 :10335 natomiast stosunek szerokości, długości góry 

podstawy pudełka i wysokości podstawy pudełka mieści się w zakresie 

jak 8740 :10910 : 4285. 

6. Pudełko charakteryzuje się tym, że ma kolor transparentny. 
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